様式第７号（第４条関係）

設計者の資格証明に関する書類

年　　月　　日

大崎市長　様
設計者　住所

　　　　氏名又は名称
　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日

都市計画法施行規則第１９条に規定する資格については、下記のとおりです。

記

	最終学歴
	学校名
	学部科名
	在学期間
	所在地
	卒業又は

中退の別

	年　月から

年　月まで

	主な実務経歴
	勤務先
	所在地
	在　職　期　間
	職名
	職務内容

	年　月～　年　月
	年数

	経歴
主な設計
	事業主名
	工事施行者
	工事施行場所
	面積
	年月日

	による資格

は技術士法

建築士法又
	資格内容
	取得年月日
	取得場所
	登録及び

合格番号
	※照合印

	※
	該当資格
	都市計画法施行規則第１９条第１号のイ、ロ、ハ、ニ、ホ、ヘ、ト、第２号

（注）１　※印欄は記載しないこと。

　　　２　卒業証明書、実務経歴証明書等都市計画法施行規則第１９条の基準に適合していることを証する書面を添付すること。